
g
■J,M)/(Yfl tilYejih'ea 	(- 7r yt ç a - 

REQUERIMENTO 

Câmara Municipal de Ibitinga 

1 	 11 
Protocolo Ge al n° 2420/2019 

Data: 03/06/20 9 Horário. 15:15 
Legislativo - REQ 455/2019 

- (-_-;"'(,11(4.17 	ct cio riai 	( 

ASSUNTO: Requer informações sobre o Contrato n° 25/2017 - Pregão Presencial n° 02/2017. 

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca 

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.  

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja 
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue: 

1) 	Qual a razão da rescisão unilateral do Contrato n° 25/2017 — Pregão 
Presencial n° 02/2017, ocorrido em desfavor da Empresa GDM Transporte e Turismo Ltda —
ME, na data de 29/05/2019? 

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para conhecimento do assunto e 
possíveis providências. 

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de junho de 2019. 

MA ANTÔN DA FONSECA 
Verea or — PTB 

A Sua Excel cia o Senhor' 
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA 
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP 

Avenida Dr. Victor Maida 112  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097 
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  


	Page 1

